
Proběhl další seminář o
možnostech studia v zahraničí

Compiled Apr 1, 2019 8:41:49 PM by Document Globe ®   1

Proběhl další seminář o možnostech studia v zahraničí
Program Erasmus a zahraniční mobilita studentů V měsíci listopadu proběhl další seminář o možnostech studia v
zahraničí, který pořádalo Informačně-poradenské centrum UK ve spolupráci s Odborem pro zahraniční styky Rektorátu.
Tématem byl program Erasmus a mobilita studentů v rámci tohoto programu. Se základními podmínkami programu
seznámil studenty institucionální koordinátor programu na UK p. Maršálek. Pak vystoupila p. MUDr. Benešová
Grundová, národní koordinátora projektu Euromobil 2, a představila studentům tento multimediální jazykový vzdělávací
a informační program, který byl vytvořen za podpory Evropské komise a jehož hlavním cílem je právě podpora mobilit
studentů. Vystoupení hostů uzavřela studentka Pedagogické fakulty UK sl. Šmejkalová, která se s účastníky semináře
podělila o své zážitky z výměnného studijního pobytu v Nizozemí, který se uskutečnil právě na základě Erasmus smlouvy.
V závěru semináře byl tradičně dán prostor studentům a jejich dotazům.


